
Overall-Ranking

Sonntag, 15. April 2012

14:25:29Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

1 (2191) W101. Blatt, Isabelle ASV KÖLN 0:04:112002

2 (2084) M91. Herrmann, Arne Brücker Lauffreunde 0:04:142003

3 (176) M92. Bürger, Florian 0:04:162003

4 (992) W81. Leifeld, Eva 0:04:182004

5 (2152) M61. Hamacher, Karl AZ West 0:04:422006

6 (2078) W91. Schramm, Alina TuS Wesseling 0:04:432003

7 (2003) M93. Schmitz, Pascal 0:04:482003

8 (2001) W61. Schmitz, Lara 0:04:502006

9 (2161) W111. Bürger, Miriam GSV Porz 0:05:072001

10 (1211) M81. Monger, Noah 0:05:412004

11 (337) W82. Fox, Miriam 0:05:452004

12 (1233) W102. Niederreuther, Eszter Virág 0:06:002002

13 (2011) W83. Schult, Hedda 0:06:192004

14 (2217) W71. Niederreuther, Flora Réka 0:06:432005

15 (1470) M31. Schaffarczyk, Maurice 0:09:362009

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

14:26:13Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jungen (gesamt)

Jg.

1 (2084 M91. Herrmann, Arne Brücker Lauffreunde 0:04:142003

2 (176) M92. Bürger, Florian 0:04:162003

3 (2152 M61. Hamacher, Karl AZ West 0:04:422006

4 (2003 M93. Schmitz, Pascal 0:04:482003

5 (1211 M81. Monger, Noah 0:05:412004

6 (1470 M31. Schaffarczyk, Maurice 0:09:362009

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

14:26:13Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km) - Mädchen (gesamt)

Jg.

1 (2191 W101. Blatt, Isabelle ASV KÖLN 0:04:112002

2 (992) W81. Leifeld, Eva 0:04:182004

3 (2078 W91. Schramm, Alina TuS Wesseling 0:04:432003

4 (2001 W61. Schmitz, Lara 0:04:502006

5 (2161 W111. Bürger, Miriam GSV Porz 0:05:072001

6 (337) W82. Fox, Miriam 0:05:452004

7 (1233 W102. Niederreuther, Eszter Virág 0:06:002002

8 (2011 W83. Schult, Hedda 0:06:192004

9 (2217 W71. Niederreuther, Flora Réka 0:06:432005

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

14:26:32Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M3

Jg.

1 (1470) 6. Schaffarczyk, Maurice 0:09:362009

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M6

Jg.

1 (2152) 3. Hamacher, Karl AZ West 0:04:422006

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M8

Jg.

1 (1211) 5. Monger, Noah 0:05:412004

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M9

Jg.

1 (2084) 1. Herrmann, Arne Brücker Lauffreunde 0:04:142003

2 (176) 2. Bürger, Florian 0:04:162003

3 (2003) 4. Schmitz, Pascal 0:04:482003

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W10

Jg.

1 (2191) 1. Blatt, Isabelle ASV KÖLN 0:04:112002

2 (1233) 7. Niederreuther, Eszter Virág 0:06:002002

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W11

Jg.

1 (2161) 5. Bürger, Miriam GSV Porz 0:05:072001

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W6

Jg.

1 (2001) 4. Schmitz, Lara 0:04:502006

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W7

Jg.

1 (2217) 9. Niederreuther, Flora Réka 0:06:432005

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W8

Jg.

1 (992) 2. Leifeld, Eva 0:04:182004

2 (337) 6. Fox, Miriam 0:05:452004

3 (2011) 8. Schult, Hedda 0:06:192004

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

14:26:32Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W9

Jg.

1 (2078) 3. Schramm, Alina TuS Wesseling 0:04:432003

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:


